# מדינת ישראל

## רשות שוק ההון, ביטוח וחיסכון

י"ז כסלו תשפ"ד
30 בנובמבר 2023
שה. 2023-4500

לכבוד
מנהלי הגופים המוסדיים

### הנדון: הנחיות נוספות לגופים המוסדיים על רקע מלחמת "חרבות ברזל"

מכתבנו מיום 17.10.2023 בסימוכין שה. 2023-3673

ביום 7 באוקטובר 2023 התחילה מתקפת פתע מרצועת עזה על מדינת ישראל מצד ארגוני טרור.

כך, גם במקרים בהם טרם בחר מבוטח או העמית לקבל את דבר הדואר לכתובת הדואר האלקטרוני שלו, מצופה כי בנוסף על משלוח הדבר הדואר לכתובת הדואר הרגילה שלו, ישלח הגוף המוסדי את דבר הדואר גם לכתובת הדואר האלקטרוני של העמית, ככל שזו ידועה לו.

### 4. החזר פרמיה ורצף ביטוחי לרכב מגויס

כלי רכב אזרחי אשר גויס מכוח חוק רישום ציוד וגיוס לצבא הגנה לישראל, התשמ"ז-1987, מבוטח במהלך תקופת הגיוס על ידי משרד הביטחון בביטוח רכב חובה וביטוח רכב רכוש. לאור האמור, חברת הביטוח תפעל להקפאת ביטוח רכב חובה וביטוח רכב רכוש לרכב מגויס המבוטח על ידה, ולחזרת הפרמיה למבוטח בסוף תקופת הגיוס באופן יחסי החל ממועד הגיוס.

נוכח המצב המיוחד שנוצר במסגרת המלחמה ישנם אזרחים המנועים מלהתגורר בדירה באופן סדיר ובמקרים מסוימים אף מנועים מלפקוד את הדירה באופן מוחלט החל מפרוץ המלחמה. מצופה מחברת ביטוח שלא לדחות תביעת ביטוח של מבוטח בשל העובדה שהדירה פנויה למעלה מ-60 יום ("דירה שאינה תפוסה") כהגדרתה בתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (תנאי חוזה לביטוח דירה ותכולתן), התשמ"ו-1986, ככל שהדירה הייתה פנויה בשל סיבות שמנעו מלהתגורר בה ובכפוף ליתר תנאי הפוליסה. בהתאם להתפתחויות וככל שיידרש פתרון ארוך טווח לסוגיה זו, תבחן הרשות קביעת כללים והנחיות לכיסוי דירה שאינה תפוסה בפוליסת ביטוח דירה בהתאם.